

علی اصغر یوسفنژاد نایب رییس فراکسیون ورزش، با اشاره به حواشی ایجاد شده درمورد اعزام تعدادی از نمایندگان عضو کمیسیون فرهنگی و فراکسیون ورزش مجلس به مسابقات جام جهانی ۲۰۱۸ مسکو در کشور روسیه اظهار داشت: اصلا در این جریان نیستیم و نمی‌دانم چه کسی اسم بنده را در این فهرست قرار داده است. وی یادآور شد، طبیعتا اگر قرار بود به همراه تیم ملی یا به‌نامندگی از مجلس به روسیه اعزام شوم، باید از بنده پاسپورت و مدارک



می‌گرفتند اما نه‌تنها چنین مدارکی از بنده درخواست نشد؛ بلکه اساسا در این رابطه صحبتی هم با بنده صورت نگرفته است. یوسفنژاد خاطر نشان کرد: طبیعتا بنده به‌عنوان نماینده‌ای که پیگیر مسائل ورزشی هستم و در فراکسیون ورزش مجلس نیز به‌عنوان نایب رییس ضویت دارم، باه‌عقند به تماشای این رقابت‌ها هستم اما هیچ صحبتی با بنده در این رابطه صورت نگرفته و در حال حاضر بنای سفر به مسکو ندارم.این عضو شورای مرکزی

عزم راسخ مخالفان برای به پایان نرسیدن دولت دوازدهم

# بیماری صعب‌العلاج؛ جنگ روانی جدید علیه روحانی

نمی‌کنم که هیچ مشکلی در این زمینه داشته‌باشیم.» وی اضافه می‌کند: «عه‌ای با پیش کشیدن بحث سرطان دست یا پارکینسون روحانی سعی دارند القا کنند که وی در موضع ضعف است. یک زمانی تلقین ضعف روحانی، ضعف اقتصادی یا ضعف سیاسی و عملکردی او یا ضعف فکری وی است و حالا برای نشان دادن این ضعف می‌خواهند ناتوانی جسمی اش را باب کنند.» عضو دائم ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی ادامه می‌دهد: «هرکسی که در سن بالا می‌تواند لرزش دست داشته باشد اما پارکینسون موضوعی نیست که فقط برای یک دست باشد، یا بیماری که قابل کنترل نباشد در روحانی تاکنون ندیده‌ایم. روحانی مثل همه کار می‌کند و مثل همه سر جلسات می‌آید و می‌رود.» یوسفیان ملاحظه می‌کند: «به هر حال وقتی بخواهند روحانی را مورد حمله قراردهند متأسفانه دیگر در این زمینه رحم نمی‌کنند و در همه ابعا حمله می‌کنند حتی با انداختن شایعه بیماری ایشان.» وی تأکید دارد که تاکنون درباره بحث بیماری روحانی در مجلس هیچ نکته‌ای بیان نشده است که مجلس بخواهددر مورد استیضاح یا استعفا یا سوال او صحبت کند.

#### بوی کباب آمده!

سهیلا جلودارزاده عضو فراکسیون مجلس اما درباره مطرح شدن موضوع بیماری روحانی به آفتاب یزد می‌گوید: « مطرح کردن بیماری سخت حسن روحانی و راه انداختن بحث دوباره لرزش دست ایشان، یک جنگ روانی از سوی مخالفان است؛ مخالفانی که به شکل های مختلف گاه به صورت اعلام این بیماری و گاه در زبان به ظاهر انتقادی از پخش شایعه این بیماری، سعی در مطرح کردن آن در بین مردم و فراگیر شدنش دارند.»

وی ادامه می‌دهد: «ظاهرا دوستان مخالف روحانی بوی کباب به مشام‌شان خورده و می‌خواهند از فحرت استفاده کنند. این جنگ روانی است که مخالفان روحانی به راه انداختند و فکر می‌کنند که می‌توانند با این کار در شرایط فعلی، بهره برداری کرده و از این طریق به قدرت برسند اما به جایی نمی‌رسند.»

جلودارزاده مطرح شدن بیماری حسن روحانی در شبکه های اجتماعی و برخی سایت های اصولگرا

#### طاقش طاق می‌شود؟

به نظر می‌آید که دراوج حمله و فشار به حسن روحانی در شرایط کنونی اقتصادی و بین‌المللی و مسائل و چالش هایی که به وجود آمدن برخی از آنها خود وی دخالتی نداشته است، او اکنون باید شاهد شنیدن شایعه بیماری سخت خود نیز باشد. بیماری سختی که خودش هم از آن خبرندارد! ظاهرا جریان راست مخالف روحانی برای به استعفا کشاندن رئیس جمهور و پایان کار زودتر از موعد، بدنش نباید تا با مطرح کردن شایعاتی ازاین دست در کنار کارشناسی های اقتصادی، سیاسی و اجتماعی جو روانی و فکری مردم علیه روحانی را بسپنج کند.



پر التهاب اقتصادی و سیاسی از شایعه بیماری صعب‌العلاج روحانی می‌خواهند بهره ببرند. البته سایت‌هایی مثل مشرق و جهان‌نیوز با نوشتن اینکه: «در هفته‌های اخیر اخبار و شایعات متعددی در مورد احتمال کنار گیری زده‌نگام آقای روحانی از جایگاه ریاست جمهوری به گوش می‌رسد و برخی کانال‌ها در شبکه‌های اجتماعی نیز به گسترش این شایعات‌دل‌من‌زیندبرخی‌حتی‌ازبیماری‌صعب‌العلاج آقای روحانی و احتمالا استعفاء زودهنگام آن سخن گفته‌اند.این شایعات پس از خروج ترامپ از برجام و تاکنای سیاست آقای روحانی در حل مشکلات اقتصادی از طریق حل مناقشات هسته‌ای، در افکار عمومی از پذیرش بیشتری برخوردار گردیده است.» به‌طور غیرمستقیم موضوع بیماری روحانی آن‌هم از صعب‌العلاج را در بین مردم به راه انداخته‌اند. اکنون پرسش اینجاست که چرا دوباره لرزش های دست روحانی البته موضوع بیماری او در چنین لحظاتی مطرح می‌شود؟ و هدف از بیان آن چیست؟

#### دست به هر کاری می‌زنند

عزت‌الله یوسفیان ملا نماینده مجلس دهم با بیان اینکه روحانی طولانی‌ترین سفر ممکن روی زمین را در هفته گذشته انجام داد، به آفتاب یزد می‌گوید: «هزاران کیلومتر را سر حال به چین و پرواز و در جلسات حضور پیدا کرد و مشکلی هم برایش پیش نیامد.» وی ادامه می‌دهد:«سن هرکسی که بالا می‌رود ممکن است مشکلاتی مثل قند و فشار خون پیدا کند اما برخلاف برخی گفته‌ها هیچ‌گونه بیماری خطرناک یا صعب‌العلاجی که بخواهد باعث ضعف در کار روحانی شود تاکنون ندیده‌ایم. او تا به امروز کم‌نیاورده است.»

یوسفیان ملا می‌افزاید: «اگر بیماری روحانی صحت داشت باید جلسه‌ای لغو می‌شد یا سفری به تعویق می‌افتاد ولی ایسن موضوع را تا به امروز شاهد نبودیم. جلسات هیئت دولت نیز برگزار می‌شود و در بسیاری از جلسات نیز ساعت‌ها بحث و صحبت می‌کند و طبیعتا این‌ها نمی‌تواند نشانه کسالت جدی در روحانی.»

این نماینده مجلس درباره چرایی پیش کشیده شدن بحث بیماری صعب‌العلاج رئیس‌جمهور در شبکه‌های اجتماعی از سوی مخالفین او می‌گوید: «روحانی هم اکنون در همه بخش‌ها مورد حمله قرار دارد. عده‌ای به او می‌گویند که به وعده‌ها عمل نکرد، در مسائل سیاست‌خارج‌ه و داخلی‌ها نامک ماند و اکنون هم بحث بیماری اورا وسط کشیده‌اند. این بیماری هم در راستای همان حمله‌ها برای تحت فشار قراردادن اوست اما در حال حاضر تصور برگشت‌ناپذیر می‌شود اما این واقعیتی نیست که به زبان کیم جونگ اون آمده باشد. در واقع پیونگ یانگ این ذهنیت را ندارد که به‌طور کامل تونمی توان از این سر بر بدست آورد. در واقع این مسابقه تسلیحاتی پیونگ یانگ بسیاری از امکانات و منابع کره شمالی را صرف خود کرده‌ است. در منابع شرقی به نظر می‌رسد «اون» تصمیم گرفته است که به مسابقه مرگ پایان دهد و از در مذاکره وارد شده است. اما بعد دوم در ماجرای توافق دو طرف روی این موضوع متمرکز است که جزئیات توافق به چه شکلی خواهد بود و آیا می‌توان تضمین‌های کافی برای چنین توافقی یافت؟ در هفته‌های اخیر از سوی رئیس‌جمهور آمریکا و تیم او بارها شنیده شده است که آنها تأکید دارند کره شمالی به‌طور کامل خلع سلاح هسته‌ای و موشکی و

#### عزت یوسفیان ملا : عده‌ای با پیش کشیدن بحث سرطان دست یا پارکینسون روحانی سعی دارند القا کنند که وی در موضع ضعف است. یک زمانی تلقین ضعف روحانی، ضعف اقتصادی یا فکری وی است و حالا برای نشان دادن این ضعف می‌خواهند ناتوانی جسمی اش را باب کنند

#### سهیلا جلودار زاده : ظاهرا دوستان مخالف روحانی بوی کباب به مشام‌شان خورده و فکر می‌خواهند از فرصت استفاده کنند. این جنگ روانی است که مخالفان روحانی به راه انداختند

خود حدیث مفصلی باشد از این مجمل؛ پیام‌هایی مثل: "روحانی بیماری سختی دارد." "آیا روحانی بیماری خاصی دارد؟ چرا نمی‌تواند حتی در سخنرانی‌از پیش ضبط شده لرزش دستش را کنترل کند؟"، "رقیقم برگشته می‌گه؛ شنیدی می‌گن روحانی دست‌چپش به خاطر سرطان داره از کار می‌افته و قراره براز بیماریش استعفا بده." "ایاز اتاق فرمان حکم جانبازی روحانی صادر شه؟" البته در این میان برخی هم به تقابل با این # (هشتک) پرداخته‌اند مثلا در پاسخ به این جو توتنیتری نوشته‌اند: "روحانی بیماری جسمی هم داشته باشه مثل شما بیماری روحی نداره." "خرابتر از اصولگرا هم داریم مگه؟" گیسردانه "بیماری روحانی " گرم بودن بسطاط مطرح شدن بیماری روحانی در شبکه‌های مجازی برخی سایت‌های اصولگرا نیز به شکلی غیر مستقیم موضوع بیماری حسن روحانی را مطرح کرده اما توب را درمیدان اصلاح طلبان انداخته‌اند. به این معنا که می‌خواهند بگویند اصلاح طلبان برای استعفا‌ی روحانی و جایگزینی کسی به جای او در روزهای

#### عزت یوسفیان ملا : عده‌ای با پیش کشیدن بحث سرطان دست یا پارکینسون روحانی سعی دارند القا کنند که وی در موضع ضعف است. یک زمانی تلقین ضعف روحانی، ضعف اقتصادی یا فکری وی است و حالا برای نشان دادن این ضعف می‌خواهند ناتوانی جسمی اش را باب کنند

لرزش دست و پارکینسون؟

به‌طور موازی اما در رسانه‌های جریان راست موضوع دیگری در مطرح شد و آن لرزش دست حسن روحانی بود.

لرزش دستتی که اگرچه در ماه‌های قبل از ۹۶ نیز وجودداشت اما کسی به آن‌ها توجه نمی‌کرد. اما زمانیکه مومناظرات انتخاباتی فرامی‌رسید خیلی خوب به چشم آمد. در آن زمان عده‌ای لرزش دست روحانی را ناشی از استرس و دست‌چپگی او در انتخابات بیان می‌کردند تا ازاین طریق روحانی را از بعد سیاسی در مقابل رقیب، ضعیف نشان دهند. هرچند اندکی بعد بیماری لرزش دست او یادگار موج‌های زمان جنگ بیان شد، یادگاری که حسین دهباشی مستندساز و البته از منتقدان امروز روحانی، از نخستین کسانی بود که به آن اشاره کرد. هرچند بعد از این، بسیاری لرزش دست روحانی را باعث افتخار و نشان از جانبازی وی تعبیر می‌کردند اما اندک زمانی که گذشت، برخی به این نکته اشاره کردند که لرزش‌های دست حسن روحانی اگر به دلیل جنگ هم باشد اما یک بیماری جسمی است. زمانی که حسن عباسی تئوریسین تندروی اصولگرا در یکی از سخنرانی‌هایش در پشت‌تربیین به کنایه در فراموشی وعده‌های روحانی گفت: «ظاهرا روحانی پارکینسون و آلزایمر را باهم گرفته است» وضعیت فرق کرد. خیلی‌ها این جمله را کنایه این چهره اصولگرا به بیماری جسمی روحانی و لرزش‌های دست او نسبت‌دادند و اینکه عباسی رئیس‌جمهور را مبتلا به پارکینسون معرفی کرده است.

#### آنچه در شبکه‌های مجازی می‌گویند

موضوع بیماری حسن روحانی و ناراحتی حنجره

### عبور از مسابقه مرگ؟

#### ادامه از صفحه اول:

به نظر می‌رسد حتی انتخاب سنگاپور به‌عنوان میزبان نشست دیروز بسیار آگاهانه است، با توجه به اینکه رهبر کره شمالی تا کنون سفرهای خارجی خاصی نداشته حضور او در سنگاپور و اینکه از نزدیک توسعه و پیشرفت بسیار بالای سنگاپور را ببیند می‌تواند کمک کند تا او در تصمیم خود برای رویکرد تعاملی مصمم باشد.
جالب اینکه در همین سنگاپور نیز روزگاری دیدگاه سوسیالیستی وجود داشت اما رنگ باخت تا آنها حتی الگوی چین برای توسعه قلمداد شوند. از سوی دیگر بسیاری از آزمایش‌های تسلیحاتی و هسته‌ای کره شمالی در راستای نگرانی از بقاء حکومت و برای

### خیرین انسان‌ساز

#### ادامه از صفحه اول:

اکثریت مردم با مشکلات گران، تورم، بالا و پایین شدن قیمت دلار و اخبار مختلف مشغول هستند و کمتر کسی به حوادث تلخ و شومی که در جامعه اتفاق می‌افتد، توجه می‌کند. رسانه‌ها براساس وظایف خبررسانی گاهی گوشه‌ای از اخبار تلخ این گونه حوادث را منعکس می‌کنند و گاهی نیز بخش قابل توجهی از این گونه حوادث شوم از نظرهای مخفی پس می‌گیرید؟ چه کسی گفته است که امضای خود را پس بگیرید و اینکه هیئت پست‌تربیین اختلافات را بیان کنید؟

### ظریف عازم آفریقای جنوبی‌شد

وزیر امور خارجه برای گفت و گو درباره برجام و روابط دو جانبه ایران و آفریقای جنوبی عازم بر توریا پایتخت اداری و اجرایی این کشور شد. به گزارش ایرنا، وزیر امور خارجه قرار است در این سفر با رییس جمهوری و وزیر امور خارجه آفریقای جنوبی دیدار کند. همچنین اعضای هیئت سیاسی و اقتصادی کشورمان قرار است با مقامات سیاسی و اقتصادی آفریقای جنوبی دیدار و گفت و گو کنند. محور گفت و گوی این سفر پیرامون برجام خواهد بود.

#### سیاست خارجه

رسول موسوی :

### پوتین هر گونه توافق جدید خارج از برجام را قابل بحث می‌داند

رسول موسوی، سفیر پیشین ایران مکمل با ایران بودیم، پوتین در آن دیدار از لزوم گفت‌وگو با ایران درباره مسائل موشکی و نقش منطقه‌ای‌اش سخن گفت‌والبنه یادآور شد.نباید موضوع برجام را به آن دو مسئله گره زد. آیا این حمایت‌نشان از این می‌دهد که مسکو خواستار اعمال محدودیت‌در فعالیت‌های منطقه‌ای و موشکی ایران است؟»گفت: بر خلاف سوال شما پوتین نسبت به طرح مکرور استقبالی نکرد. شاید در میان سران کشورهای ۵+۱ هیچ کسی صریح‌تر از پوتین درباره ضرورت حفظ برجام و تأکید بر عدم دخالت دادن موضوعات دیگر در این باره سخن‌نگفته باشد.پوتین هر گونه توافق جدید خارج از برجام را قابل بحث‌ناست. بر اساس توافقات صورت گرفته، برجام در سال ۲۰۲۵ به پایان می‌رسد و قرار است در آن زمان پرونده فعالیت‌های هسته‌ای ایران، به حالت مادی برسد. چیزی که برخی از کشورها به دنبال آن هستند این است که محدودیت‌هایی که اکنون ایران بر اساس برجام پذیرفته تداوم بخشند و موضوعات دیگری هم به آن اضافه‌کنند ولی در این باره هم آقای روحانی گفت شما اول بدهی‌های خود را بدهید.

به گزارش ایلنا، این استناد دانشگاه و دیپلمات عالی‌رتبه ایرانی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر این که ایران می‌گوید که کشورهای اروپایی باید ضمانت بدهند که منافع ایران در برجام حفظ شود. چرا تهران چنین شرطی را برای مسکوویکن نمی‌گذارد؟گفت:چون اتحادیه اروپا پیشقدم‌برای حفظ برجام‌وخواستار تداوم‌اجرای آن شده‌است. از طرف دیگر، نکته‌ای که باید توجه‌کرد این است که چین و روسیه از توائی که اروپایی‌ها در مساللی چون روابط بانکی، مرادرات مالی و مسائل بیمه دارند، برخوردار نیستند. اگر ضمانتی نظیر فروش نفت و بازگشت‌عواید آن به ایران داده‌شود، این کار را اروپایی‌ها می‌توانند بکنند و روسیه و چین هم بر پی این ضمانت می‌توانند به همکاری‌هایشان باایران ادامه دهند وگرنه چین همه نفت ایران را بخرد اما به جای دلار یا یورو به ما پیون بدهد، این یوان به درد نمی‌خورد.

### مجلس

پژشکیان خطاب به نمایندگان مجلس:

### اگر نامه‌ای را امضا می‌کنید چرا بعدا امضای خود را پس می‌گیرید؟

جبار کوچکی‌نژاد نماینده مردم رشت در مجلس در تذکری شفاهی با استناد به اصل ۸۸ قانون اساسی در پایان جلسه علنی مجلس، بیان کرد: بر اساس اصل ۸۸ قانون اساسی، اگر مسائل اساسی برای مردم ایجاد شود مردم حق دارند بر اساس قانون از رییس‌جمهور سوال بپرسند. با توجه به مشکلاتی که در بخش بازار ارز، تورم، رکود و حل‌نشدن مشکل مالی بانکگان و بسیاری از مشکلاتی که همچنان وجود دارد آیا حق مردم و نمایندگان نیست که رییس‌جمهور در مجلس حاضر شود و پاسخگو باشد؟وی در ادامه بیان کرد: هیئت رییس‌ه با دولت مامشات انجام داد و سوال از رییس‌جمهور را طول داد. در نهایت بعد از اینکه یک هفته از سوال گذشت عده‌ای از نمایندگان امضای دولت را پس گرفتند. بر اساس ماده ۲۱۲ دولت تنها یک هفته فرصت دارد تا لایسی انجام دهد و سوال را از نمایندگان پس بگیرد، اما این سوال بعد از ساعت ۱۲ ظهر روز دوشنبه که یک هفته از مطرح شدن آن گذشته بود، پس گرفته شد که خلاف قانون اساسی است.وی افزود: آقای یوسفیان ملا نامه‌ای که نوشته باید تا غروب، سوال پس گرفته شود.خلاف‌است.ایشان دیگر رییس کمیسیون تلفیق نیست و رییس جدید باید پاسخگو باشد. با توجه به مشکلاتی که امروز وجود دارد اگر دولت و مجلس با به مامشات کنند مردم گرفتاری خود را به کجا باید برند؟ آیا مردم حق ندارند تا از نمایندگان خود سوال بپرسند؟وی در پایان گفت: من معتقد هستم که هیئت رییس‌ه بر اساس ماده ۲۱۲ تخلف کرده و همچنان سوال باقی است و آقای رییس‌جمهور باید در مجلس حضور یابد و پاسخگو باشد.به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان که ریاست جلسه را بر عهده داشت، گفت: اینکه شما می‌گویید هیئت رییس‌ه پاسخگو باشد، با توجه به مشکلاتی که امروز وجود دارد اگر دولت و مجلس با به مامشات کنند مردم گرفتاری خود را به کجا باید برند؟ آیا مردم حق ندارند تا از نمایندگان خود سوال بپرسند؟وی در پایان گفت: من معتقد هستم که هیئت رییس‌ه بر اساس ماده ۲۱۲ تخلف کرده و همچنان سوال باقی است

و آقای رییس‌جمهور باید در مجلس حضور یابد و پاسخگو باشد.به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان که ریاست جلسه را بر عهده داشت، گفت: اینکه شما می‌گویید هیئت رییس‌ه پاسخگو باشد، با توجه به مشکلاتی که امروز وجود دارد اگر دولت و مجلس با به مامشات کنند مردم گرفتاری خود را به کجا باید برند؟ آیا مردم حق ندارند تا از نمایندگان خود سوال بپرسند؟وی در پایان گفت: من معتقد هستم که هیئت رییس‌ه بر اساس ماده ۲۱۲ تخلف کرده و همچنان سوال باقی است و آقای رییس‌جمهور باید در مجلس حضور یابد و پاسخگو باشد.به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان که ریاست جلسه را بر عهده داشت، گفت: اینکه شما می‌گویید هیئت رییس‌ه پاسخگو باشد، با توجه به مشکلاتی که امروز وجود دارد اگر دولت و مجلس با به مامشات کنند مردم گرفتاری خود را به کجا باید برند؟ آیا مردم حق ندارند تا از نمایندگان خود سوال بپرسند؟وی در پایان گفت: من معتقد هستم که هیئت رییس‌ه بر اساس ماده ۲۱۲ تخلف کرده است. تأخیر در پرداخت حقوق یعنی فشار مضاعف از سوی صاحبخانه، بانک‌ها و به ویژه آن‌هایی که نوزاد شیرخواره دارند و پدر خانواده باید هم به فکر تهیه شیرخشک و هم پوشاک باشد!

(۳/۱۸)

#### رووی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۵

پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

تلگرام ۹۰۹۲۸۱۹۷۷۸۲

**۱۶۴۲-** در شرایطی که شوروی در هر مرحله‌ای به‌ما ضرر زده و خلف وعده کرده انتظار داریم فرزند خلف آن یعنی برخی شرکت‌های روسی سر قول خود باقی بمانند. (۳/۱۱)

**۱۷۰۰-** با سلام خدمت نوه بزرگوار بنیانگذار نظام جمهوری اسلامی حاج‌سیدحسن خمینی (ره)، اجازه نفرمایید عده‌ای قانون شکن در امور شما اختلال ایجاد کنند. (۳/۱۱)

**۲۳۱۶-** جا دارد از دست‌اندرکاران و تهیه‌کنندگان ماه‌عسل در شبکه ۳ تشکر و خداقوت عرض کنیم. این سلسله برنامه‌های بسیار خوب با اجرای توانا احسان علیخانی نکات و درس‌های زیادی مثل خدمات به محرومین و کمک به آزادی زندانیان می‌دهد. (۳/۱۱)

**۲۳۲۵-** اقامه نماز در ایستگاه‌های مترو حق همه مسافران است. به همین خاطر مسافران محترم مترو از مسئولان و کارکنان مترو انتظار دارند برای رعایت بهداشت و امکانات برای وضو گرفتن، وضوخانه‌ها را مهیا کنند. همچنین ظرف مایع صابون هم در برخی وضوخانه‌ها وجود ندارد. (۳/۱۱)

**۲۳۲۹-** حضور فیزیکی آقای افشانی شهردار محترم تهران در مناطق بازار و کوچه پس‌کوچه‌های خیابان مولوی نشانه تواضع ایشان است. وی اگر این کار را ادامه دهد و به مناطق جنوبی شهر هم برود و به مناطق مظلوم‌تر سربزند خودشان بیشتر شاهد مشکلات مردم می‌شوند و در این زمینه اقدامات لازم را انجام خواهند داد. (۳/۱۱)

**۰۸۲۳-** در این سالها هر کسی نمی‌توانست حق داشتن امتیاز دبیرستان خصوصی با شهریه‌های بسیار بالا در منطقه ۳ تهران را به دست آورد! (۳/۱۲)

**۰۹۱۳-** در جلوی برخی خانه‌های تازه بنا شده مقداری سیمان به اسفالت چسبیده که باعث ناهمواری سطح پیاده‌رو و حتی باعث زمین خوردن مردم می‌شود. بهتر است شهرداری برای این موضوع فکری کند. (۳/۱۲)

**۰۹۲۰-** آفتاب یزد عزیز! لطفا ساعات کار وانت‌بارهای سمساری که در سطح شهر می‌چرخند را درج‌نمایید. (۳/۱۲)

**۱۰۰۶-** جهت تعویض کارت ملی تاکنون سه بار برای نام‌نویسی مرحله اول رقتیم و پول پرداختیم اما مدارک‌مان برای مرحله دوم ثبت نشد. برای ثبت اظهارنامه مالیاتی ۱۲ خرداد در دفتری به اتفاق چند نفر دیگر منتظر ماندیم و باز نشد. کسانی که با اینترنت مشکل دارند و سرعت آن را کند می‌کنند متوجه باشند که با این کار روند کارهایی که نیاز به اینترنت دارد و نیز روند امور اقتصادی هم کندتر می‌شود. (۳/۱۲)

**۱۵۰۸-** من پیشنهاد می‌کنم آقای احسان علیخانی در برنامه «ماه‌عسل» از مسئولان دعوت کند و از کارهای خیریی که آنها برای رفع مشکلات مردم انجام داده‌اند گزارش‌هی تهیه نماید. قطعلا برنامه جذابی خواهد بود. (۳/۱۲)

**۰۹۱۵-** سرریال «هرایم نکن» که هر شب پس از اذان از شبکه‌سه پخش می‌شود، مورد توجه بسیاری از خانواده‌ها قرار گرفته است. اما چرا پدر آخر خاتم از ابتدای سریال بلوز کماشویی قهوه‌ای رنگ به تن دارد و فقط از همان استفاده می‌کند؟ بهتر است نویسنده و کارگردان به این گونه مسائل بیشتر توجه کنند. (۳/۱۸)

**۱۴۲۵-** سکوت! چرا با این‌که مطالب فراوانی از سوی مخاطبان درباره مشکلات اقتصادی، گرانی و گرفتاری چاپ می‌شود مسئولان سکوت می‌کنند و پاسخگو نیستند؟ (۳/۱۸)
**۱۳۱۲-** حقوق‌ها را به موقع پرداخت کنند؛ مدیران امور مالی و حسابداری برخی ادارات دولتی و موسسه‌ها که بازنشسته و دوباره دعوت به کار شده‌اند و از حقوق‌های بالای هم برخوردارند و هیچ‌غم و غصه‌ای بابت بدهکاری و اجاره خانه ندارند، حقوق کارکنان‌شان را با تأخیر ۲۰ روزه یا بیشتر از آن می‌پردازند که این کارشان باعث مشکلات فراوانی شده است. تأخیر در پرداخت حقوق یعنی فشار مضاعف از سوی صاحبخانه، بانک‌ها و به ویژه آن‌هایی که نوزاد شیرخواره دارند و پدر خانواده باید هم به فکر تهیه شیرخشک و هم پوشاک باشد! (۳/۱۸)

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۸ در میان بگذارید.